
专题 2022年2月10日 星期四
值班主任：丁静 主编：陈奕霖 美编：张昕 检校：卫小林 苏建强A07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

2022年海南省“春风行动”抢先看

2022年全省“春风行动”活动计划表
制表时间：2022年2月9日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

市县

省本级

海口

三亚

儋州

琼海

文昌

万宁

东方

五指山

乐东

澄迈

临高

定安

屯昌

陵水

昌江

保亭

琼中

白沙

洋浦

活动时间

2月11日9：30—12：00

2月17日8：30—12：00

2月22日8：30—12：00

2月24日8：30—12：00

2月11日9：30—12：00

2月14日—3月31日

2月15日—3月15日

3月初（具体时间待定）

3月（具体时间待定）

2月1日—3月1日

2月18日

2月22日

2月24日

2月1日—3月1日

3月22日

2月18日

3月18日

2月11日9:00—12:00

2月14日—3月31日

2月11日 9：00

2月17日 9：00

2月18日—2月28日

3月19日—3月26日

2月22日8：30—12：00

2月1日—2月15日

2月16日—2月28日

2月18日9:00—11:30

2月18日9:00—16:00

2月16日9:00—11:30

2月17日9:00—11:30

3月23日9:00—11:30

3月24日9:00—11:30

2月10日—5月10日

2月14日—2月18日

2月10日9：00—12：00

2月11日9：00—12：00

2月12日9：00—12：00

2月14日9：00—12：00

2月22日9：00—12：00

2月23日9：00—12：00

2月24日9：00—12：00

2月10日—3月31日

2月18日

3月15日

2月14日

2月14日8:30—12：00

2月11日9:00—11：30

2月10日—3月31日

3月18日9:00—11：30

2月15日9:00—11：30

2月17日9:00—12:00

2月25日9:00—12:00

3月1日9:00—12:00

2月16日8：30

2月17日8：30—12：00

2月14日19:00—21:00

3月18日9:00—12:00

2月10日8:30—12:00

2月10日14:30—17:30

2月11日8:30—12:00

2月11日14:30—17:30

2月12日8:30—12:00

2月13日8:30—12:00

2月14日8:30—12:00

2月14日14:30—17:30

2月15日8:30—12:00

2月16日8:30—12:00

2月20日8:30—12:00

2月10日—3月10日

2月10日—3月10日

2月11日 9：00—12:00

2月18日9:00—12:00

2月11日9:00—12:00

活动地址

海口市琼山区府城街道忠介路步行街

省人力资源开发局一楼公共招聘大厅

琼山区府城街道忠介路步行街

“春风行动”线上招聘会（网址待定）

相关省市重点项目项目部

秀英区西秀镇人民政府

（具体地址待定）

海南省公共招聘网

人力资源服务产业园（鹿回头广场）

海棠区藤桥农商银行街面

吉阳区荔枝沟社区乐天城广场

线上招聘会

天涯区南岛居居委会篮球场

崖州区劳务市场

崖州区劳务市场

那大镇鼎尚广场

（具体网址待定）

那大汽车总站

那大汽车总站

（具体网址待定）

（具体网址待定）

文城镇健身活动中心

微信公众号：文昌就业创业 招聘小程序：文昌市公共就业服务平台 https://www.wcjyj.com/subject/46--.html

微信公众号：文昌就业创业 招聘小程序：文昌市公共就业服务平台 https://www.wcjyj.com/subject/47--.html

万城镇纵一路北端市就业和社会保障服务中心一楼大厅

东方市万达广场

五指山市三月三广场

南圣镇政府

毛阳镇政府

番阳镇政府

活动网址：待君网（www.daijun.com）海南招聘求职平台（ID：hnzpqzpt）

毛阳镇、通什镇、南圣镇、番阳镇、水满乡、毛道乡、畅好乡

尖峰镇红湖村委会

志仲镇保脱村委会

抱由镇县城步行街

万冲镇排慎村委会

莺歌海镇亲水广场

黄流镇鑫街广场

利国镇乐罗工作站

“乐东就业服务”微信公众号

金江镇政府

福山镇政府

海南省公共招聘网 http://zhaopin.hainan.gov.cn/#/ww/index

临高县临城镇跃进路万家惠超市二楼（临高县人才创业孵化基地）

定安县天安百货广场

“定安就业服务”微信公众号

定安县就业和社会保障服务中心一楼大厅

屯昌县文体公园体育馆内

椰林镇人力资源市场

椰林镇人力资源市场

英州镇人民政府大院

昌江县政府大楼前市民广场

昌江工人文化宫

保亭七仙广场

响水镇中心市场旁

新伟农场场部（信用社对面）

什运乡墟

上安乡墟

吊罗山墟

乌石农场场部大门旁

阳江农场场部大门旁

长征镇墟

和平镇墟

中平镇墟

飞瀑山咖啡街心公园

牙叉镇文明湖旁

牙叉镇文明湖、牙叉镇、打安镇、阜龙乡

海南省公共招聘网 http://zhaopin.hainan.gov.cn/#/ww/index

牙叉镇滨河北路33号

牙叉镇滨河北路33号

洋浦经济开发区人力资源市场

活动内容

2022年海南省“春风行动”启动仪式暨现场招聘会

省人力资源开发局（省就业局）公益招聘会

协助省就业局举办“春风行动”启动仪式暨现场招聘会

“春风行动”线上招聘会

走访省市重点项目宣传招工补贴政策

“春风行动”专场招聘会

“春风行动”专场招聘会

2022年海南招才引智招聘活动暨三亚市“春风行动”网络招聘会

“春风送温暖就业送真情”三亚市“春风行动”启动仪式暨现场招聘会

“春风送温暖就业送真情”海棠区“春风行动”招聘会

“春风送温暖，就业送真情”吉阳区“春风行动”专场招聘会

天涯区“春风行动”线上招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传

天涯区“春风行动”线下招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传

“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会

“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会

2022年儋州市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会

儋州市2022年春季大型网络招聘会

点对点返岗服务

点对点返岗服务

2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智线上招聘会（一）

2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智线上招聘会（二）

2022年就业援助月“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会

2022年“就业帮扶·真情相助”暨文昌招才引智线上招聘会

2022年“三无”船舶转产人员、困难职工专场线上招聘会

2022年“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会

2022年就业援助月“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会

2022年五指山市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会第一场

2022年五指山市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会第二场

2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会毛阳镇专场

2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会番阳镇专场

2022年五指山市“春风行动”网络专场招聘会

走访企业、就业政策宣传、零就业家庭摸排

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会

2022年乐东黎族自治县“春风行动”线上招聘会

2022年就业援助月“春风行动”现场招聘会

“春风行动”巡回招聘会福山镇专场

“春风行动”线上招聘会

2022年临高县“春风行动就业送真情”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会

“春风行动”专场招聘会

“春风行动”线上招聘会

“春风行动”专场招聘会

2022年屯昌县“春风行动”农民工暨退役军人（随军家属）现场招聘会

陵水黎族自治县2022年“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智专场招聘会

陵水凯悦酒店专场招聘会

陵水黎族自治县2022年“春风行动”英州镇专场招聘会

“点对点”劳务输出

2022年昌江黎族自治县“春风行动”暨招才引智活动现场招聘会

2022年就业援助月“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会

2022年就业援助月“春风行动”现场招聘会

“春风行动”巡回招聘会红毛镇专场

“春风行动”巡回招聘会什运乡专场

“春风行动”巡回招聘会上安乡专场

“春风行动”巡回招聘会吊罗山乡专场

“春风行动”巡回招聘会湾岭镇专场

“春风行动”巡回招聘会黎母山镇专场

“春风行动”巡回招聘会长征镇专场

“春风行动”巡回招聘会和平镇专场

“春风行动”巡回招聘会中平镇专场

“春风行动”巡回招聘会营根镇专场

线下招聘会

就业宣讲

线上招聘会

点对点劳务输出

点对点劳务输出

洋浦经济开发区2022年“春风行动”暨企业用工招聘会

“春风行动”有哪些内容？
什么是“春风行动”？

近日，人力资源和社会保障部联合工业和信息化
部、民政部、交通运输部、国家乡村振兴局、全国总工
会、共青团中央、全国妇联，在全国范围内部署开展
2022年“春风行动”。活动以“春风送温暖 就业送真
情”为主题，从1月底持续到3月底，旨在集中为返乡返
岗农民工、因疫情滞留的务工人员和脱贫人口、低收入
人口，以及有用工需求的各类用人单位提供就业创业
服务，实现“留岗有关怀、就业有帮扶、用工有支持”。

活动主题：春风送温暖 就业送真情
活动时间：1月底至3月底
活动目的：集中为返乡返岗农民工、因疫情滞留的

务工人员和脱贫人口、低收入人口，以及有用工需求的
各类用人单位提供就业创业服务

（文字整理/平宗 陈创福）

引导有序外出务
工。通过劳务协作和
劳务品牌带动帮助劳
动者就业增收，根据实
际需要和疫情防控要
求视情提供专车、专
列、包机服务

1
鼓励扶持返乡农民

工创新创业。积极组织
生产建设项目，按规定
实施乡村公益性岗位托
底安置脱贫人口、返贫
监测对象，促进就近就
业创业

2
组织开展一系列招

聘服务活动。通过线上
线下招聘实现岗位靶向
推送，面向国家乡村振兴
重点帮扶县、易地搬迁大
型安置区定向投放就业
岗位

3
强化服务培训维

权。为有需要的农民工
提供至少1次职业指导、
3个适合的岗位信息、推
荐至少1个合适的培训
项目，推动基层公共就业
服务向零工市场延伸

4
优先支持重点企

业、重大项目、重大工程
连续生产。支持企业开
展用工余缺调剂，按规
定落实职业技能培训补
贴、失业保险稳岗返还
等扶持政策

5
因地制宜稳岗留

工。结合疫情防控和生
产用工情况，因地制宜稳
岗留工，组织多种形式的
关心关爱活动，精准施策
提供相关服务，对符合条
件人员实施帮扶救助

6

“春风行动”招聘服务有哪些特点？

省级统筹，层层联动。省人力资源开
发局（省就业局）联合各市县就业部门，首
批推出74场招聘活动，后续持续更新和
发布，实现招聘常态化、服务精细化，保障
春节后人力资源市场供求对接

1
线下对接，“云”端搭桥。在做好疫情

防控基础上，小规模、多频次举办线下招聘
活动，乐东、琼中、五指山等市县都将对接
会开到镇村一级。线上通过“海南省公共
招聘网”和“海南就业”微信公众号等举办
活动和发布信息，确保就业服务“不打烊”

2
服务前置，保障用工。春节前后各

市县对本地重点项目、重点企业走访调
研，省级加强调度，健全企业就业服务专
员机制，“点对点”提供就业服务，护航企
业用工

3 4
搭建平台，招才留才。线下招聘活

动设置分区，展示技能、宣传就业创业政
策和典型人物、推介创业项目等，并利用
人员相对集中时段，召开外出人员座谈
会、返乡创业推进会等，以项目留人、以
感情留人


