

2022年海南省“春风行动”抢先看

什么是“春风行动”？

近日，人力资源和社会保障部联合工业和信息化部、民政部、交通运输部、国家乡村振兴局、全国总工会、共青团中央、全国妇联，在全国范围内部署开展2022年“春风行动”。活动以“春风送温暖 就业送真情”为主题，从1月底持续到3月底，旨在集中为返乡返岗农民工、因疫情滞留的务工人员和脱贫人口、低收入人口，以及有用工需求的各类用人单位提供就业创业服务，实现“留岗有关怀、就业有帮扶、用工有支持”。

活动主题：春风送温暖 就业送真情

活动时间：1月底至3月底

活动目的：集中为返乡返岗农民工、因疫情滞留的务工人员和脱贫人口、低收入人口，以及有用工需求的各类用人单位提供就业创业服务

(文字整理/平宗 陈创福)

“春风行动”有哪些内容？

1 引导有序外出务工

通过劳务协作和劳务品牌带动帮助劳动者就业增收，根据实际需要和疫情防控要求视情提供专车、专列、包机服务。

2 鼓励扶持返乡农民工创新创业

积极组织生产建设项目，按规定实施乡村公益性岗位托底安置脱贫人口、返贫监测对象，促进就近就业创业。

3 组织开展一系列招聘会

通过线上线下招聘实现岗位靶向推送，面向国家乡村振兴重点帮扶县、易地搬迁大型安置区定向投放就业岗位。

4 强化服务培训维权

为有需要的农民工提供至少1次职业指导、3个适合的岗位信息、推荐至少1个合适的培训项目，推动基层公共就业服务向零工市场延伸。

5 优先支持重点企业、重大项目、重大工程连续生产

支持企业开展用工余缺调剂，按规定落实职业技能培训补贴、失业保险稳岗返还等扶持政策。

6 因地制宜稳岗留工

结合疫情防控和生产用工情况，因地制宜稳岗留工，组织多种形式的关心关爱活动，精准施策提供相关服务，对符合条件人员实施帮扶救助。

“春风行动”招聘服务有哪些特点？

1 省级统筹，层层联动

省人力资源开发局（省就业局）联合各市县就业部门，首批推出74场招聘活动，后续持续更新和发布，实现招聘常态化、服务精细化，保障春节后人力资源市场供求对接。

2 线下对接，“云”端搭桥

在做好疫情防控基础上，小规模、多频次举办线下招聘活动，乐东、琼中、五指山等市县都将对接会开到镇村一级。线上通过“海南省公共招聘网”和“海南就业”微信公众号等举办活动和发布信息，确保就业服务“不打烊”。

3 服务前置，保障用工

春节前后各市县对本地重点项目、重点企业走访调研，省级加强调度，健全企业就业服务专员机制，“点对点”提供就业服务，护航企业用工。

4 搭建平台，招才留才

线下招聘活动设置分区，展示技能、宣传就业创业政策和典型人物、推介创业项目等，并利用人员相对集中时段，召开外出人员座谈会、返乡创业推进会等，以项目留人、以感情留人。

2022年全省“春风行动”活动计划表

制表时间：2022年2月9日

序号	市县	活动时间	活动地址	活动内容
1	省本级	2月11日9:30—12:00	海口市琼山区府城街道忠介路步行街	2022年海南省“春风行动”启动仪式暨现场招聘会
2		2月17日8:30—12:00	省人力资源开发局一楼公共招聘大厅	省人力资源开发局（省就业局）公益招聘会
3		2月22日8:30—12:00		
4		2月24日8:30—12:00		
5	海口	2月11日9:30—12:00	琼山区府城街道忠介路步行街	协助省就业局举办“春风行动”启动仪式暨现场招聘会
6		2月14日—3月31日	“春风行动”线上招聘会（网址待定）	“春风行动”线上招聘会
7		2月15日—3月15日	相关省市重点项目项目部	走访省市重点项目宣传招工补贴政策
8		3月初（具体时间待定）	秀英区西秀镇人民政府	“春风行动”专场招聘会
9		3月（具体时间待定）	（具体地址待定）	“春风行动”专场招聘会
10	三亚	2月1日—3月1日	海南省公共招聘网	2022年海南招才引智招聘活动暨三亚市“春风行动”网络招聘会
11		2月18日	人力资源服务产业园（鹿回头广场）	“春风送温暖 就业送真情”三亚市“春风行动”启动仪式暨现场招聘会
12		2月22日	海棠区藤桥农商银行街面	“春风送温暖 就业送真情”海棠区“春风行动”招聘会
13		2月24日	吉阳区荔枝沟社区乐天城广场	“春风送温暖 就业送真情”吉阳区“春风行动”专场招聘会
14		2月1日—3月1日	线上招聘会	天涯区“春风行动”线上招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传
15		3月22日	天涯区南岛居居委会篮球场	天涯区“春风行动”线下招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传
16		2月18日	崖州区劳务市场	“春风送温暖 就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会
17	儋州	3月18日	崖州区劳务市场	“春风送温暖 就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会
18		2月11日9:00—12:00	那大镇鼎尚广场	2022年儋州市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会
19		2月14日—3月31日	（具体网址待定）	儋州市2022年春季大型网络招聘会
20		2月11日9:00	那大汽车总站	点对点返岗服务
21	琼海	2月17日9:00	那大汽车总站	点对点返岗服务
22		2月18日—2月28日	（具体网址待定）	2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智线上招聘会（一）
23		3月19日—3月26日	（具体网址待定）	2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智线上招聘会（二）
24	文昌	2月22日8:30—12:00	文城镇健身活动中心	2022年就业援助月“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会
25		2月1日—2月15日	微信公众号：文昌就业创业 招聘小程序：文昌市公共就业服务平台 https://www.wcjjy.com/subject/46-.html	2022年“就业帮扶·真情相助”暨文昌招才引智线上招聘会
26		2月16日—2月28日	微信公众号：文昌就业创业 招聘小程序：文昌市公共就业服务平台 https://www.wcjjy.com/subject/47-.html	2022年“三无”船舶转产人员、困难职工专场线上招聘会
27	万宁	2月18日9:00—11:30	万城镇纵一路北端市就业和社会保障服务中心一楼大厅	2022年“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会
28		2月18日9:00—16:00	东方市万达广场	2022年就业援助月“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会
29		2月16日9:00—11:30	五指山市三月三广场	2022年五指山市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会第一场
30	五指山	2月17日9:00—11:30	南圣镇政府	2022年五指山市“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会第二场
31		3月23日9:00—11:30	毛阳镇政府	2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会毛阳镇专场
32		3月24日9:00—11:30	番阳镇政府	2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会番阳镇专场
33		2月10日—5月10日	活动网址： 待君网(www.dajun.com) 海南招聘求职平台(ID:hnzpqzpt)	2022年五指山市“春风行动”网络专场招聘会
34	乐东	2月14日—2月18日	毛阳镇、通什镇、南圣镇、番阳镇、水满乡、毛道乡、畅好乡	走访企业、就业政策宣传、零就业家庭摸排
35		2月10日9:00—12:00	尖峰镇红湖村委会	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
36		2月11日9:00—12:00	志仲镇保脱村委会	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
37		2月12日9:00—12:00	抱由镇县城步行街	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
38		2月14日9:00—12:00	万冲镇排慎村委会	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
39		2月22日9:00—12:00	莺歌海镇亲水广场	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
40		2月23日9:00—12:00	黄流镇鑫街广场	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
41	澄迈	2月24日9:00—12:00	利国镇乐罗工作站	2022年乐东黎族自治县“春风行动”现场招聘会
42		2月10日—3月31日	“乐东就业服务”微信公众号	2022年乐东黎族自治县“春风行动”线上招聘会
43		2月18日	金江镇政府	2022年就业援助月“春风行动”现场招聘会
44	临高	3月15日	福山镇政府	“春风行动”巡回招聘会福山镇专场
45		2月14日	海南省公共招聘网 http://zhaopin.hainan.gov.cn/#/ww/index	“春风行动”线上招聘会
46		2月14日8:30—12:00	临高县临城镇跃进路万家惠超市二楼（临高县人才创业孵化基地）	2022年临高县“春风行动”就业送真情暨海南自由贸易港招才引智现场招聘会
47	定安	2月11日9:00—11:30	定安县天安百货广场	“春风行动”专场招聘会
48		2月10日—3月31日	“定安就业服务”微信公众号	“春风行动”线上招聘会
49		3月18日9:00—11:30	定安县就业和社会保障服务中心一楼大厅	“春风行动”专场招聘会
50	屯昌	2月15日9:00—11:30	屯昌县文体公园体育馆内	2022年屯昌县“春风行动”农民工暨退役军人（随军家属）现场招聘会
51		2月17日9:00—12:00	椰林镇人力资源市场	陵水黎族自治县2022年“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智专场招聘会
52		2月25日9:00—12:00	椰林镇人力资源市场	陵水凯悦酒店专场招聘会
53	陵水	3月1日9:00—12:00	英州镇人民政府大院	陵水黎族自治县2022年“春风行动”英州镇专场招聘会
54		2月16日8:30	昌江县政府大楼前市民广场	“点对点”劳务输出
55		2月17日8:30—12:00	昌江工人文化宫	2022年昌江黎族自治县“春风行动”暨招才引智活动现场招聘会
56	保亭	2月14日19:00—21:00	保亭七仙广场	2022年就业援助月“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现场招聘会
57		3月18日9:00—12:00	响水镇中心市场旁	2022年就业援助月“春风行动”现场招聘会
58		2月10日8:30—12:00	新伟农场场部（信阳社对面）	“春风行动”巡回招聘会红毛镇专场
59	琼中	2月10日14:30—17:30	什运墟	“春风行动”巡回招聘会什运乡专场
60		2月11日8:30—12:00	上安乡墟	“春风行动”巡回招聘会上安乡专场
61		2月11日14:30—17:30	吊罗山墟	“春风行动”巡回招聘会吊罗山乡专场
62		2月12日8:30—12:00	乌石农场场部大门旁	“春风行动”巡回招聘会湾岭镇专场
63		2月13日8:30—12:00	阳江农场场部大门旁	“春风行动”巡回招聘会黎母山镇专场
64		2月14日8:30—12:00	长征镇墟	“春风行动”巡回招聘会长征镇专场
65		2月14日14:30—17:30	和平镇墟	“春风行动”巡回招聘会和平镇专场
66	白沙	2月15日8:30—12:00	中平镇墟	“春风行动”巡回招聘会中平镇专场
67		2月16日8:30—12:00	飞瀑山咖啡街心公园	“春风行动”巡回招聘会营根镇专场
68		2月20日8:30—12:00	牙叉镇文明湖旁	线下招聘会
69	洋浦	2月10日—3月10日	牙叉镇文明湖、牙叉镇、打安镇、阜龙乡	就业宣讲
70		2月11日9:00—12:00	海南省公共招聘网 http://zhaopin.hainan.gov.cn/#/ww/index	线上招聘会
71		2月18日9:00—12:00	牙叉镇滨河北路33号	点对点劳务输出
72		2月20日8:30—12:00	牙叉镇滨河北路33号	点对点劳务输出
73		2月21日9:00—12:00	洋浦经济开发区人力资源市场	洋浦经济开发区2022年“春风行动”暨企业用工招聘会